
※「健康経営®」はNPO法人健康経営研究会の登録商標です。

お申込方法︓PC・スマートフォンで簡単申込

「なるほど！健康経営とはそういうことか！」
多くの経営者が共感した「人を大切にする健康経営」をテーマに、取組みの
視点や課題その解決策などを分かりやすくお伝えします。健康経営優良法
人認定取得を目指す企業様も是非ご参加ください。

開催日時 : 6月20日（火）14〜16時
対 象 ︓経営者・人事労務役員・ご担当者様
参加形式 ︓オンライン ※事前申込制
申込期限 ︓6月16日（金）
定 員 ︓200名
主 催 ︓神奈川県 / アクサ生命横浜支社

神奈川県とアクサ生命は連携して、
県内企業などの「健康経営」の取組みを応援します！

神奈川県とアクサ生命保険株式会社は、２０２２年１２月８日に「健康経営の推進に関する連携協定」を締結しました。相互に連携して、県内企業などの
健康経営の推進、CHO構想推進事業所の拡大、未病指標の普及・推進の活性化を進めます。

下記URLから、もしくはQRコードを読み取っていただき、必要事項を
入力の上お申込ください。後日、ご登録いただいたE-mailアドレスに
視聴方法と招待メールをお送りいたします。

お申込URL︓https://forms.office.com/e/6AtPuFbts3

中小企業
対象

神奈川県とアクサがお届けするセミナーのご案内＜参加無料＞

基調講演講師
瀬戸美紀氏プログラム

　■主催者挨拶 　＜神奈川県＞
　■基調講演「人を大切にする健康経営」   ＜健康経営エキスパートアドバイザー＞
  ■ブライト500認定企業事例紹介   ＜日興テクノス株式会社＞
  ■かながわ健康企業宣言について   ＜協会けんぽ神奈川支部＞
  ■神奈川県の健康経営支援について   ＜神奈川県＞



横浜支社
〒231-0005
神奈川県横浜市中区本町 3-30-7 横浜平和ビル6F
TEL:045-651-0032 FAX: 045-212-5025

担当︓樋口

※本サービス利用にあたっては、お客様のメールアドレスが必要になります。メールアドレスは本サービスの利用のほか、関連会社・提携会社を含む 各種商品・サービスのご案内・ご提供、当社業務に関する情報提供・運営
管理、その他保険に関連・付随する業務に利用させていただきます。
※ご利用に伴う通信費等については、お客様の負担となります。あらかじめご了承をお願いいたします。
※Microsoft Teams は、無料でご利用いただけます。
※Microsoft Teams は、米国 Microsoft Corporation の米国及びその他の国における登録商標または商標です。
※本サービスは、セキュリティー面を最大限考慮し、Microsoft社のTeamsのみで対応します。他の会議システム、コミュニケーションアプリは利用できません。
※本サービスは、お客さまが感染の懸念から直接対面での説明会を希望されない場合に備えてオンラインで対応するものです。

本セミナーは、Microsoft Teamsを使用します。
前日までに招待メールを送信しますので、
そちらから簡単な環境設定をしていただき、ご参加ください。

【個人情報の利用目的】
アクサ生命保険株式会社においては、お客さまから頂戴した個人情報は、本セミナーの運営のほか、次の目的以外では利用いたしません。Ａ）当社業務に関する情報提供・運営管理、商品・サービスの充実
Ｂ）関連会社・提携会社を含む各種商品・サービスのご案内・提供、ご契約の維持管理 Ｃ）その他保険に関連・付随する業務。その他、アクサ生命の個人情報に関する取扱いに関しての詳細はアクサ生命ホームペー
ジ（www.axa.co.jp/）掲載の「個人情報の取扱いについてプライバシーポリシー」をご確認ください。※当社より電子メールでの各種ご案内を差し上げる場合があります。

Microsoft Teams の環境設定がご不明の場合は
下記連絡先までお問い合わせください。

瀬戸 美紀 /プロフィール
アクサ生命保険株式会社 HPM推進部/健康経営エキスパートアドバイザー

健康経営エキスパートアドバイザーとして、健康経営の普及活動に務める。
健康経営セミナーについては年間講演回数100回超、商工会議所共催セミナーを
はじめ、日本経済新聞社主催の健康経営大会議へパネリストとして登壇。
地方新聞社・地方ラジオ局を通じて、広く普及することに努め、また健康経営実践
企業のコンサルティングも行い、主に中小企業の支援に関わる。

基調講演講師

AXA-C-230517-002/207


